
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Torneo CUNEO 1403031A

Luogo Cuneo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 14-03-2014 - 16-03-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Pesiri Rossano

1Mondino Ivano

2
Arnaudo Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Pesiri Rossano 5.0 ITA 13.5015.5010.0015.501951 1834 2512 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 6 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 13.0014.508.00 8.00 1787 1769 1930 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

3 7 2N Arnaudo Davide 3.5 ITA 12.0013.507.00 7.00 1740 1686 1904 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

4 9 1N Medaglia Enzo 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.50 1730 1726 1844 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

5 4 1N Farina Alessio 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1921 1718 1791 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1975

6 1 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 9.50 9.50 4.50 4.50 1981 1716 1951 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1980

7 10 2N Contini Alessandro 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.50 1699 1799 1712 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1993

8 3 1N Sotgia Cosimo 2.0 ITA 12.5014.007.50 3.75 1935 1698 1695 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1967

9 14 NC Zenini Simone 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.75 1437 1847 1526 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1987

10 15 NC Lo Mascolo Giovanni 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1425 1736 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

11 12 3N Demichelis Claudio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1548 1698 1377 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1987

12 8 2N Gastaldi Franco 1.5 ITA 8.50 10.005.50 2.25 1734 1606 1535 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

13 13 2N Borello Paola 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1544 1651 992 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1946

14 11 2N Fiorito Giovanni 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1603 1921 1186 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1985

15 5 1N Ciaramella Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1740 1686 1904 1999 M 885789 145330

13 2N Borello Paola ITA PIE CN 1544 1651 992 1946 M 831913 105096

5 1N Ciaramella Antonio ITA PIE CN 1865 0 0 1958 M 882143 144363

10 2N Contini Alessandro ITA PIE CN 1699 1799 1712 1993 M 891290 137062

12 3N Demichelis Claudio ITA PIE CN 1548 1698 1377 1987 M 162019

1 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1981 1716 1951 1980 M 825034 120599

4 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1921 1718 1791 1975 M 891304 149862

11 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1603 1921 1186 1985 M 893226 151510

8 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1734 1606 1535 1956 M 898198 152127

15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA PIE CN 1425 1736 1497 1965 M 158436

9 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1730 1726 1844 1970 M 836478 117023

6 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1787 1769 1930 1967 M 882208 117019

2 1N Pesiri Rossano ITA PIE CN 1951 1834 2512 1993 M 861715 137063

3 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1935 1698 1695 1967 M 837741 105188

14 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1437 1847 1526 1987 M 152289
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

1 2 1N Pesiri Rossano 5.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 1 B 1 | 1

8 3 1N Sotgia Cosimo 2.0 ITA | 10 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 1

5 4 1N Farina Alessio 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

15 5 1N Ciaramella Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 6 1N Mondino Ivano 3.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 9 N 1 | -1

3 7 2N Arnaudo Davide 3.5 ITA | 14 N 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

12 8 2N Gastaldi Franco 1.5 ITA | 15 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 1

4 9 1N Medaglia Enzo 3.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

7 10 2N Contini Alessandro 2.5 ITA | 3 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

14 11 2N Fiorito Giovanni 0.0 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 12 3N Demichelis Claudio 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 0

13 13 2N Borello Paola 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 12 N 0 | -1

9 14 NC Zenini Simone 2.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 0

10 15 NC Lo Mascolo Giovanni 2.0 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 3 1.50 1.05 0.45 1686.601904 1999 M 885789 145330

13 2N Borello Paola ITA 1544 1 0.00 0.08 -0.08 1651.33992 1946 M 831913 105096

5 1N Ciaramella Antonio ITA 1865 0 0.00 0 0 1958 M 882143 144363

10 2N Contini Alessandro ITA 1699 4 1.50 1.47 0.03 1799.001712 1993 M 891290 137062

1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 3 2.00 2.02 -0.02 1716.751951 1980 M 825034 120599

4 1N Farina Alessio ITA 1921 5 3.00 3.78 -0.78 1718.801791 1975 M 891304 149862

11 2N Fiorito Giovanni ITA 1603 1 0.00 0.13 -0.13 1921.001186 1985 M 893226 151510

8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 2 0.00 0.81 -0.81 1606.001535 1956 M 898198 152127

9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 3 1.00 0.89 0.11 1726.401844 1970 M 836478 117023

6 1N Mondino Ivano ITA 1787 4 2.50 1.80 0.7 1769.801930 1967 M 882208 117019

2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 5 5.00 3.25 1.75 1834.602512 1993 M 861715 137063

3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 3 0.50 1.72 -1.22 1698.601695 1967 M 837741 105188
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1698.751377 1987 M 162019

15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 0 0.00 0.80 1.2 36 1736.601497 1965 M 158436

14 NC Zenini Simone ITA 1437 0 0.00 0.50 0.5 18 1847.501526 1987 M 152289
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730   |  2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 0 - 1

2 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935   |  10 2N Contini Alessandro ITA 1699 Â½ - Â½

3 11 2N Fiorito Giovanni ITA 1603   |  4 1N Farina Alessio ITA 1921 0 - 1

4 6 1N Mondino Ivano ITA 1787   |  12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 - 0

5 14 NC Zenini Simone ITA 1437   |  7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 0 - 1

6 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734   |  15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 0 - 1

7 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981   |  0 - F

8 5 1N Ciaramella Antonio ITA 1865   |  0 - F

9 13 2N Borello Paola ITA 1544   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pesiri Rossano 1 ITA 1951   |  6 1N Mondino Ivano 1 ITA 1787 1 - 0

2 4 1N Farina Alessio 1 ITA 1921   |  7 2N Arnaudo Davide 1 ITA 1740 Â½ - Â½

3 15 NC Lo Mascolo Giovanni 1 ITA 1425   |  3 1N Sotgia Cosimo 0.5 ITA 1935 0 - 1

4 10 2N Contini Alessandro 0.5 ITA 1699   |  8 2N Gastaldi Franco 0 ITA 1734 1 - 0

5 1 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1981   |  14 NC Zenini Simone 0 ITA 1437 1 - 0

6 12 3N Demichelis Claudio 0 ITA 1548   |  9 1N Medaglia Enzo 0 ITA 1730 0 - 1

7 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865   |  0 - F

8 11 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1603   |  0 - F

9 13 2N Borello Paola 0 ITA 1544   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1935   |  2 1N Pesiri Rossano 2 ITA 1951 0 - 1

2 7 2N Arnaudo Davide 1.5 ITA 1740   |  10 2N Contini Alessandro 1.5 ITA 1699 1 - 0

3 6 1N Mondino Ivano 1 ITA 1787   |  4 1N Farina Alessio 1.5 ITA 1921 Â½ - Â½

4 13 2N Borello Paola 1 ITA 1544   |  1 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1981 0 - 1

5 9 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1730   |  15 NC Lo Mascolo Giovanni 1 ITA 1425 1 - 0

6 8 2N Gastaldi Franco 0 ITA 1734   |  12 3N Demichelis Claudio 0 ITA 1548 1 - 0

7 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865   |  0 - F

8 11 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1603   |  0 - F

9 14 NC Zenini Simone 0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pesiri Rossano 3 ITA 1951   |  7 2N Arnaudo Davide 2.5 ITA 1740 1 - 0

2 4 1N Farina Alessio 2 ITA 1921   |  9 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1730 0 - 1

3 1 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1981   |  3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1935 1 - 0

4 10 2N Contini Alessandro 1.5 ITA 1699   |  6 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1787 0 - 1

5 14 NC Zenini Simone 1 ITA 1437   |  8 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1734 Â½ - Â½

6 15 NC Lo Mascolo Giovanni 1 ITA 1425   |  13 2N Borello Paola 1 ITA 1544 1 - 0

7 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865   |  0 - F

8 11 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1603   |  0 - F

9 12 3N Demichelis Claudio 0 ITA 1548   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pesiri Rossano 4 ITA 1951   |  1 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1981 1 - 0

2 9 1N Medaglia Enzo 3 ITA 1730   |  6 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1787 0 - 1

3 7 2N Arnaudo Davide 2.5 ITA 1740   |  15 NC Lo Mascolo Giovanni 2 ITA 1425 1 - 0

4 8 2N Gastaldi Franco 1.5 ITA 1734   |  4 1N Farina Alessio 2 ITA 1921 0 - 1

5 3 1N Sotgia Cosimo 1.5 ITA 1935   |  14 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

6 12 3N Demichelis Claudio 1 ITA 1548   |  13 2N Borello Paola 1 ITA 1544 1 - 0

7 10 2N Contini Alessandro 1.5 ITA 1699   |  1 - F

8 5 1N Ciaramella Antonio 0 ITA 1865   |  0 - F

9 11 2N Fiorito Giovanni 0 ITA 1603   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

1 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1951 Media: 1716.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Zenini Simone ITA 1437 1 0 1

3 N 13 2N Borello Paola ITA 1544 437 0.92 1 1 2

4 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 46 0.56 1 2 3

5 N 2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 30 0.54 0 2 3

2.02 2 3

2 Pesiri Rossano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2512 Media: 1834.60 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 221 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1787 164 0.72 1 2 2

3 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 16 0.52 1 3 3

4 B 7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 211 0.77 1 4 4

5 B 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -30 0.46 1 5 5

3.25 5 5

3 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1695 Media: 1698.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 236 0.8 Â½ 0 0

2 N 15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 1 0 1

3 B 2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -16 0.48 0 0 1

4 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -46 0.44 0 0 1

5 B 14 NC Zenini Simone ITA 1437 Â½ 0 1

1.72 0 1

4 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1791 Media: 1718.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fiorito Giovanni ITA 1603 318 0.87 1 1 1

2 B 7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 181 0.74 Â½ 1 1

3 N 6 1N Mondino Ivano ITA 1787 134 0.68 Â½ 1 1

4 B 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 191 0.75 0 1 1

5 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 187 0.74 1 2 2

3.78 2 2
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

5 Ciaramella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1930 Media: 1769.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 0 1

2 N 2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -164 0.28 0 0 1

3 B 4 1N Farina Alessio ITA 1921 -134 0.32 Â½ 0 1

4 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 88 0.62 1 1 2

5 N 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 57 0.58 1 2 3

1.8 2 3

7 Arnaudo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1904 Media: 1686.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zenini Simone ITA 1437 1 0 1

2 N 4 1N Farina Alessio ITA 1921 -181 0.26 Â½ 0 1

3 B 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 41 0.56 1 1 2

4 N 2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -211 0.23 0 1 2

5 B 15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 1 1 3

1.05 1 3

8 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1535 Media: 1606.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 0 0 0

2 N 10 2N Contini Alessandro ITA 1699 35 0.55 0 0 0

3 B 12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 0 1

4 N 14 NC Zenini Simone ITA 1437 Â½ 0 1

5 B 4 1N Farina Alessio ITA 1921 -187 0.26 0 0 1

0.81 0 1
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

9 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1844 Media: 1726.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pesiri Rossano ITA 1951 -221 0.22 0 0 0

2 N 12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 0 1

3 B 15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 1 0 2

4 N 4 1N Farina Alessio ITA 1921 -191 0.25 1 1 3

5 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1787 -57 0.42 0 1 3

0.89 1 3

10 Contini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1712 Media: 1799.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 -236 0.2 Â½ 0 0

2 B 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -35 0.45 1 1 1

3 N 7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -41 0.44 0 1 1

4 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1787 -88 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.47 1 2

11 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1186 Media: 1921.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Farina Alessio ITA 1921 -318 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0

12 Demichelis Claudio
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -6 Perf: 1377 Media: 1698.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mondino Ivano ITA 1787 -239 0.2 0 0 0

2 B 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 -182 0.26 0 0 0

3 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -186 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 2N Borello Paola ITA 1544 4 0.51 1 1 2

1.23 1 2
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CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

13 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 992 Media: 1651.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -437 0.08 0 0 1

4 N 15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 1425 0 0 1

5 N 12 3N Demichelis Claudio ITA 1548 0 0 1

0.08 0 1

14 Zenini Simone
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 18 Perf: 1526 Media: 1847.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -303 0.14 0 0 0

2 N 1 CM Di Chiara Mauro ITA 1981 -544 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -297 0.15 Â½ 0 1

5 N 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 -498 0.08 Â½ 0 1

0.45 0 1

15 Lo Mascolo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 36 Perf: 1497 Media: 1736.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -309 0.14 1 1 1

2 B 3 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 -510 0.08 0 1 1

3 N 9 1N Medaglia Enzo ITA 1730 -305 0.14 0 1 1

4 B 13 2N Borello Paola ITA 1544 -119 0.34 1 2 2

5 N 7 2N Arnaudo Davide ITA 1740 -315 0.14 0 2 2

0.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CUNEO (1403031A)
Cuneo - 14-03-2014 - 16-03-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Demichelis Claudio ITA 4 1.0 1698 1505 1548 1987 M 162019

14 NC Zenini Simone ITA 4 1.0 1847 1654 1437 1987 M 152289

15 NC Lo Mascolo Giovanni ITA 5 2.0 1736 1664 1425 1965 M 158436
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